

Sixtus Maritime ApS

Admiralgade 24, 1. sal, 1066 København K

CVR-nr. 25 83 20 51

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Nils Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sixtus Maritime ApS Admiralgade 24, 1. sal 1066 København K
	Telefon: 33 37 60 00
	Telefax: 33 37 60 01
	CVR-nr.: 25 83 20 51
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Nils Olsen Torben Lading Hvilsted
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Lundborg Olsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af befragtning af skibe og dertilknyttet virksomhed.

Tjenesteydelserne sælges til globale rederier og befragterer i flere lande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.974 t.kr. mod 5.260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	17.018.887	16.217.739
1 Personaleomkostninger	-10.231.798	-9.636.098
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.868	-214.001
Driftsresultat	6.623.221	6.367.640
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.899
Andre finansielle indtægter	89	634.832
Øvrige finansielle omkostninger	-164.322	-45.933
Resultat før skat	6.458.988	6.958.438
2 Skat af årets resultat	-1.484.626	-1.698.160
Årets resultat	4.974.362	5.260.278
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	0	260.278
Disponeret fra overført resultat	-25.638	0
Disponeret i alt	4.974.362	5.260.278

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	818.112	785.726
Materielle anlægsaktiver i alt	818.112	785.726
Deposita	107.488	106.954
Finansielle anlægsaktiver i alt	107.488	106.954
Anlægsaktiver i alt	925.600	892.680
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.657.836	1.903.718
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	22.867	0
Andre tilgodehavender	84.375	137.867
Periodeafgrænsningsposter	254.266	161.697
Tilgodehavender i alt	2.019.344	2.203.282
Likvide beholdninger	21.085.691	20.092.799
Omsætningsaktiver i alt	23.105.035	22.296.081
Aktiver i alt	24.030.635	23.188.761

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	107.143	107.143
4 Overført resultat	1.459.606	1.485.244
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>6.566.749</u>	<u>6.592.387</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	42.512	32.326
Hensatte forpligtelser i alt	<u>42.512</u>	<u>32.326</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	51.544	65.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.188	310.084
Selskabsskat	932.440	1.255.859
Anden gæld	16.269.202	14.932.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.421.374	16.564.048
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.421.374</u>	<u>16.564.048</u>
Passiver i alt	<u>24.030.635</u>	<u>23.188.761</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.576.208	7.612.785
Pensioner	1.456.519	1.818.374
Andre omkostninger til social sikring	53.854	52.972
Personaleomkostninger i øvrigt	145.217	151.967
	10.231.798	9.636.098
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.474.440	1.691.859
Årets regulering af udskudt skat	10.186	6.301
	1.484.626	1.698.160
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	107.143	125.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-17.857
	107.143	107.143
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.485.244	1.118.322
Årets overførte overskud eller underskud	-25.638	260.278
Salg af egne anparter	0	88.787
Kapitalnedsættelse	0	17.857
	1.459.606	1.485.244
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	5.000.000	4.000.000
Udloddet udbytte	-5.000.000	-4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
	5.000.000	5.000.000

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med årlig husleje på 318 t.kr. Lejemålet kan tidligst opsiges den 1. juni 2017, hvilket giver en huslejeforpligtelse på 159 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lundborg Olsen Holding ApS, CVR-nr. 31420822 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 932 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.